
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.jaraczewo.bip.net.pl

Jaraczewo: Przebudowa ulicy Ogrodowej i Topolowej w Jaraczewie - etap

II

Numer ogłoszenia: 87591 - 2013; data zamieszczenia: 23.05.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo , ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jarczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Ogrodowej i Topolowej w

Jaraczewie - etap II.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:

Przebudowa ulicy Ogrodowej i Topolowej w Jaraczewie - etap II, który obejmuje następujące elementy: jezdnia w

km 0+281,26 - 1+313,50 ciąg pieszo-rowerowy 0+676,90 - 0+882,59 chodnik w km 0+882,59 - 1+313,50

kanalizacja deszczowa w km 0+276,50-1+109,60 oświetlenie - obwód II Przedmiot zamówienia obejmuje: -

rozebranie krawężników betonowych - 319,00m - rozebranie nawierzchni z mieszanek min-asf. - 142,60m2 -

cięcie asfaltu - 29,00m - wykonanie wykopów - 3284,80m3 - wykonanie nasypów - 217,90m3 - wykonanie

warstwy odsączającej gr 20cm - 4916,60m2 - wykonanie ławy betonowej z oporem - 106,05m3 - ułożenie

krawężnika betonowego - 1736,50 m - ułożenie krawężnika betonowego trapezowego - 26,40 m - wykonanie

podbudowy z kruszywa łamanego gr 8 cm - 4107,50m2 - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego gr 15 cm -

4350,00m2 - wykonanie warstwy wiążącej z mma grubości 4 cm - 416,50m2 - wyrównanie istn. podbudowy mma

- 192,02Mg - wykonanie warstwy ścieralnej z mma grubości 5cm - 2560,30m2 - wykonanie nawierzchni z kostki

brukowej betonowej gr. 8cm szarej - 3781,0m2 - wykonanie nawierzchni chodnika z kostki brukowej betonowej gr.

6cm szarej - 1172,50m2 - wykonanie nawierzchni na zjazdach z kostki brukowej betonowej gr. 8cm kolorowej -

152,50m2 - ułożenie obrzeża betonowego - 624,50m - skropienie nawierzchni - 4804,00m2 - humusowanie skarp

z obsianiem - 5395,00m2 - ułożenie kanalizacji deszczowej z rur PCV O 315mm - 654,00m - ułożenie przykanalika

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87...

1 z 7 2013-05-23 15:23



z rur PCV O 160mm - 67,00m - wykonanie studzienek ściekowych z rur betonowych O 500mm z osadnikiem bez

syfonu - 21,00szt - wykonanie studni rewizyjnych z rur betonowych O 1000mm - 17,00szt - regulacja pionowa

studzienek dla włazów kanałowych - 13,00szt - regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i

gazowych - 11,00szt - malowanie linii na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych - 66,25m2 - przymocowanie

znaków drogowych - 40,00m2 - montaż progu zwalniającego - 3,00szt - ułożenie kabla energetycznego - 685,50m

- ustawienie słupów oświetleniowych - 17,00szt.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.10.00.00-8, 45.23.13.00-8, 45.23.33.30-1,

45.23.32.52-0, 45.23.32.21-4, 45.23.32.90-8, 45.23.32.60-9, 45.31.61.10-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający ustala wadium na całość przedmiotu zamówienia w wysokości: 34

000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100). Wadium może być wnoszone zgodnie z art. 45 ust.2

i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

nie dotyczy

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli dołączy wykaz robót budowlanych

wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert tj. od 01.01.2008-

31.12.2012, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców ,z którego wynika, że Wykonawca należycie wykonał

co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie [budowa- w rozumieniu definicji zawartej w

ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 ze zm.)] ,

przebudowie lub remoncie drogi o nawierzchni z betonowej kostki brukowej wraz z odwodnieniem i

oświetleniem o łącznej wartości minimum 600 tys. zł brutto Wykonawca wykazując warunek wiedzy i

doświadczenia winien wykazać łączne spełnienie powyższego zakresu.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87...

2 z 7 2013-05-23 15:23



III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli wykaże się dysponowaniem następującymi

jednostkami sprzętowymi: - piła do cięcia kostki betonowej- min. 1 szt. - piła do cięcia nawierzchni

asfaltowych/betonowych- min. 1 szt. - układarka mas bitumicznych- min. 1 szt. - koparka o poj. łyżki

min. 0,25m3- min. 1 szt. - równiarka- min. 1 szt. - środek transportowy 10-15 ton- min. 3 szt. - środek

transportowy pow. 15 ton- min. 3 szt. - walec statyczny- min. 1 szt. - walec wibracyjny- min. 1 szt. -

zagęszczarka płytowa- min. 1 szt.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami

odpowiedzialnymi za kierowanie robotami, w tym: - kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia

budowlane do kierowania/nadzorowania robót w specjalności drogowej (lub odpowiadające im

równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów) [ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 ze zm.) -

art. 12 ust. 2 z uwzględnieniem art. 104], - kierownikiem robót elektrycznych, posiadającym uprawnienia

budowlane do kierowania/nadzorowania robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (lub odpowiadające im równoważne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) [ustawa z dnia 7

lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 ze zm.)- art. 12 ust. 2 z

uwzględnieniem art. 104], Zamawiający dopuszcza pełnienie przez 1 osobę funkcji Kierownika w kilku

branżach jednocześnie, pod warunkiem spełniania wszystkich wymaganych warunków.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna posiadanie

opłaconej polisy na kwotę nie mniejszą niż 100.000,00 złotych, potwierdzającej że Wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej

związanej z przedmiotem zamówienia. Wykonawca winien załączyć do oferty opłaconą polisę, a w

przypadku jej braku inny dokumentu potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87...

3 z 7 2013-05-23 15:23



jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz narzędzi,  wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny  podmiot  jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87...

4 z 7 2013-05-23 15:23



właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87...

5 z 7 2013-05-23 15:23



- wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

wypełniony i podpisany formularz ofertowy- załącznik nr 1 integralną częścią oferty jest wypełniony i podpisany

kosztorys ofertowy zgodny z załącznikiem nr 11 do SIWZ projekt umowy zaakceptowany przez oferenta

składającego ofertę - załącznik nr 9 dowód wniesienia wadium

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający na podstawie art.144 ust. 1 ustawy przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w formie

aneksów w niżej wymienionym zakresie: 1) przedłużenia terminu realizacji Umowy z powodu konieczności

uwzględnienia wpływu ewentualnych prac dodatkowych, zamówień uzupełniających, robót zamiennych w trakcie

realizacji zadania, 2) przedłużenia terminu realizacji Umowy z powodu nadzwyczajnych warunków atmosferycznych

lub klimatycznych, nieprzewidywalnych warunków gruntowych, klęsk żywiołowych lub ekologicznych bądź siły

wyższej, wstrzymania robót budowlanych z uwagi na znaleziska archeologiczne, 3) przedłużenia terminu realizacji

Umowy z powodu kolizji z sieciami i obiektami podziemnymi nieujętymi na mapach zasadniczych z państwowego

zasobu geodezyjno - kartograficznego, warunkami geologicznymi nieopisanymi w dokumentacji projektowej,

których nie dało się przewidzieć pomimo dochowania należytej staranności, 4) przedłużenia terminu realizacji

Umowy z powodu dodatkowych nieprzewidzianych opracowań projektowych (nie wynikających z winy projektanta

ani Zamawiającego) realizowanych w trakcie trwania umowy, a ściśle związanymi z kompleksową realizacją

Przedmiotu Umowy, 2. Jeżeli strony dopuściły zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy dopuszczalna jest

także zmiana postanowień umowy obejmująca wydłużenie terminu ważności zabezpieczeń. Jeżeli strona trzecia,

od której zależy przedłużenie ważności zabezpieczenia nie przedłużyła ważności zabezpieczenia w drodze aneksu,

Wykonawca zobowiązany jest skorzystać z innych form zabezpieczenia. 3. Przedłużenie terminu może nastąpić o

okres uzasadniony przyczynami wymienionymi w ust. 1.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87...

6 z 7 2013-05-23 15:23



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.jaraczewo.bip.net.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Jaraczewo ul.

Jarocińska 1 63-233 Jaraczewo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.06.2013

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo ul. Jarocińska 1 63-233 Jaraczewo pokój nr 19.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=87...

7 z 7 2013-05-23 15:23


